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Tegevusaruanne

Sarles OÜ põhitegevuseks 2017.a. oli hakkepuidu tootmine.

2017. aastal moodustas Sarles OÜ müügitulu 1 266 040 eurot.

Aruandeperioodil investeeriti materiaalsesse põhivarasse kokku 461 860 eurot. Suuremaks investeeringuks oli puiduhakkuri

soetamie.

Sarles OÜ keskmine töötajate arv majandusaastal oli 6 töötajat ja ettevõtte tööjõukulud koos sotsiaalmaksudega moodustasid  72 803  eurot.

Ettevõtte juhatus koosneb kahest liikmest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Nõuded ja ettemaksed 182 225 184 349 2

Varud 149 904 180 250 3

Kokku käibevarad 332 129 364 599  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 17 755 15 135 5

Materiaalsed põhivarad 586 847 173 383 6

Kokku põhivarad 604 602 188 518  

Kokku varad 936 731 553 117  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 194 327 132 566 9

Võlad ja ettemaksed 183 134 175 490 10

Sihtfinantseerimine 134 803 0 12

Kokku lühiajalised kohustised 512 264 308 056  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 233 555 69 898 9

Kokku pikaajalised kohustised 233 555 69 898  

Kokku kohustised 745 819 377 954  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 13

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 172 662 147 047  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 750 25 616  

Kokku omakapital 190 912 175 163  

Kokku kohustised ja omakapital 936 731 553 117  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 1 266 040 826 852 14

Muud äritulud 2 285 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 068 228 -697 093 15

Mitmesugused tegevuskulud -50 175 -31 515 16

Tööjõukulud -72 803 -51 915 17

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -48 396 -27 980 6

Muud ärikulud -6 363 -2 525 18

Ärikasum (kahjum) 22 360 15 824  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 2 620 13 885 5

Intressikulud -9 069 -3 980 19

Muud finantstulud ja -kulud -161 -113  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15 750 25 616  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 750 25 616  



6

Sarles OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sarles OÜ 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Sarles OÜ on koostanud väikeettevõtja lühendatud aruande. Sarles OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2

toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid,lühiajalisi (alla

3-kuulise lunastustähtajaga)pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid,millel puudub oluline turuväärtuse risk. 

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omanduses

on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osakapitalist, kui emaettevõte kontrollib

tütarettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõttel on õigus nimetada või tagasi kutsuda enamus

tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetest.

Tütarettevõtja soetamist kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil. Vastavalt korrigeeritud ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtja varad,

kohustised ja tingimuslikud kohustised (s.o. omandatud netovara) arvele nende bilansilises väärtuses ning omandatud osaluse

soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansilise väärtuse vahe kajastatakse omandava ettevõtte omakapitali vähendamisena

või suurendamisena.

Juhul, kui tütarettevõtja müüakse aruandeperioodi jooksul, kajastatakse konsolideeritud kasumiaruandes müüdud tütarettevõtja tulusid ja

kulusid kuni müügikuupäevani. Vahet müügihinna ja tütarettevõtja netovara bilansilise väärtuse vahel kontserni bilansis müügikuupäeva

seisuga kajastatakse kasumi/kahjumina tütarettevõtja müügist. Juhul, kui tütarettevõtja osalisel müügil väheneb kontserni kontroll ettevõtte

üle alla 50%, kuid mõju ettevõtte üle ei kao täielikult, lõpetatakse alates müügikuupäevast ettevõtte konsolideerimine ning

kajastatakse järelejäänud osa tütarettevõtja varades ning kohustistes kas sidusettevõtjana, ühisettevõtjana või muu finantsvarana (õiglases

väärtuses või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil). Allesjääva investeeringu osa bilansilist väärtust müügikuupäeval loetakse tema uueks

soetusmaksumuseks.

Sidusettevõtja on ettevõte, mille üle omatakse olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu

juhul,kui omatakse ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Investeeringud sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis kapitaliosaluse meetodil. Selle meetodi kohaselt võetakse investeering algselt arvele

tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis (nii

muutused sidusettevõtja kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel), omandamisel tekkinud firmaväärtuse võimalike allahindlustega

ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil 

omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne 

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis 

tõenäoliselt laekuvas summas.  

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, 

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.  

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase 

väärtuse muutused kajastatakse  järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes / omakapitalis 

finantsvarade ümberhindluse reservis. 

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved on bilansis 

hinnatud tõenäoliselt 

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi 

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded kajastatakse ärikuludes. Ebatõenäolised nõuded 

hinnatakse alla tõenäoliselt laekuva rahavoo nüüdisväärtuseni. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Varem alla hinnatud
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ebatõenäoliste nõuete laekumisi 

kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuselangusest

tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 128 eurot ja mille kasulik eluiga on

üle ühe aasta.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse

kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid  raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt

komponentide kasulikule elueale.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks

talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku

eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil

vara lõppväärtus

on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti

soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    128

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 aastat

Inventar ja sisseseade 4 aastat

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses

juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimusel renditavaid varasid amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas

rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara

omandiõiguse, siis amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul või kasuliku tööea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kapitalirendi tingimustel müüdud vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Rendimaksed jagatakse finantskuluks / -tuluks ja rendikohustuse / -nõude tasumiseks selliselt, et intressimäär oleks igal ajahetkel sama.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.
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Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse kasumiaruandes tuluna.

Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise toetusena saadud summa

kajastatakse bilansis kohustisena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes,sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

1. Sidusettevõte;

2. Osaühingu tegevdirektor, juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende

poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 144 801 144 801  

Ostjatelt laekumata

arved
144 801 144 801  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
29 265 29 265 20

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 342 4 342 4

Muud nõuded 575 575  

Viitlaekumised 575 575  

Ettemaksed 3 242 3 242  

Tulevaste perioodide

kulud
3 242 3 242  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
182 225 182 225  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 153 254 153 254  

Ostjatelt laekumata

arved
153 254 153 254  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
29 202 29 202 20

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
38 38 4

Ettemaksed 1 855 1 855  

Tulevaste perioodide

kulud
1 855 1 855  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
184 349 184 349  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Tooraine ja materjal 141 568 172 255

Tooraine ja materjal 141 568 172 255

Ettemaksed varude eest 8 336 7 995

Kokku varud 149 904 180 250
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 3 758 0 0 2 629

Üksikisiku tulumaks 0 785 0 471

Sotsiaalmaks 0 1 772 0 1 081

Kohustuslik kogumispension 0 99 0 57

Töötuskindlustusmaksed 0 129 0 75

Ettemaksukonto jääk 584  38  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 342 2 785 38 4 313

Maksuhalduril on õigus kontrollida majandusüksuse maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2017

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2016 31.12.2017

14035835 Sarles Mets OÜ Eesti Metsavarumine 50 50

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2016

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2017

Sarles Mets OÜ 15 135 2 620 17 755

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
15 135 2 620 17 755
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 142 000 1 703 101 752 245 455 4 312 249 767

Akumuleeritud kulum -43 834 -519 -76 359 -120 712 -1 893 -122 605

Jääkmaksumus 98 166 1 184 25 393 124 743 2 419 127 162

  

Ostud ja parendused 67 068 0 6 800 73 868 333 74 201

Amortisatsioonikulu -16 446 -315 -10 742 -27 503 -477 -27 980

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 209 068 1 329 108 552 318 949 4 645 323 594

Akumuleeritud kulum -60 280 -460 -87 101 -147 841 -2 370 -150 211

Jääkmaksumus 148 788 869 21 451 171 108 2 275 173 383

  

Ostud ja parendused 118 110 540 342 720 461 370 490 461 860

Amortisatsioonikulu -25 316 -275 -22 279 -47 870 -526 -48 396

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 327 178 1 869 451 272 780 319 5 135 785 454

Akumuleeritud kulum -85 596 -735 -109 380 -195 711 -2 896 -198 607

Jääkmaksumus 241 582 1 134 341 892 584 608 2 239 586 847

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Raskeveokite kapitalirent
319 619 86 211 233 408

3-6 kuu

euribor+2,8-4,8%
EUR 2022

Järelmaksukohustis 442 295 147 0% aastas EUR 2019

Kapitalirendikohustised

kokku
320 061 86 506 233 555    

 



12

Sarles OÜ 2017. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Raskeveokite kapitalirent
116 347 46 449 69 898

3-6 kuu

euribor+2,8-4,8%
EUR 2021

Kapitalirendikohustised

kokku
116 347 46 449 69 898    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 555 825 126 849

Muud materiaalsed põhivarad 442 0

Kokku 556 267 126 849

Lisa 8 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2017 2016

Kasutusrendikulu 12 288 14 172

Ettevõte rendib kasutusrendi tingimustel transpordivahendit. Rendilepingu tähtaeg on 28.03.2019, intressimäär 6 kuu euribor 2,25%.

Rendilepingu lõppedes vara tagastatakse.

Samuti renditakse kasutusrendi tingimustel kontoriruumi ja laoplatsi puidu ladustamiseks.
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Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit 6 754 6 754   7,5% aastas EUR 2018

Laen seotud osapoolelt 101 067 101 067   2% aastas EUR Määramata

Lühiajalised laenud

kokku
107 821 107 821      

Kapitalirendikohustised

kokku
320 061 86 506 233 555    

Laenukohustised kokku 427 882 194 327 233 555    

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit 3 450 3 450   10% aastas EUR 2017

Laen seotud osapoolelt 82 667 82 667   2% aastas EUR Määramata

Lühiajalised laenud

kokku
86 117 86 117      

Kapitalirendikohustised

kokku
116 347 46 449 69 898    

Laenukohustised kokku 202 464 132 566 69 898    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2017 31.12.2016

Masinad ja seadmed 584 608 170 239

Muud materiaalsed põhivarad 2 239 3 144

Muud varad 141 569 172 255

Kokku 728 416 345 638

2017.a.lõpu seisuga kehtis arvelduskrediidi leping limiidiga 26 000 eurot, intressimääraga 7,5% aastas ja kohustistasu määr 2% aastas. 2017.a.

lõpu seisuga oli arvelduskrediidi limiidist kasutatud 6 754 eurot.
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Lisa 10 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 156 669 156 669  

Võlad töövõtjatele 9 752 9 752 11

Maksuvõlad 2 785 2 785 4

Muud võlad 10 103 10 103  

Intressivõlad 8 427 8 427  

Muud viitvõlad 1 676 1 676  

Saadud ettemaksed 3 825 3 825  

Muud saadud ettemaksed 3 825 3 825  

Kokku võlad ja ettemaksed 183 134 183 134  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 151 129 151 129  

Võlad töövõtjatele 7 786 7 786 11

Maksuvõlad 4 313 4 313 4

Muud võlad 8 437 8 437  

Intressivõlad 7 112 7 112  

Muud viitvõlad 1 325 1 325  

Saadud ettemaksed 3 825 3 825  

Muud saadud ettemaksed 3 825 3 825  

Kokku võlad ja ettemaksed 175 490 175 490  

Lisa 11 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Töötasude kohustis 5 190 3 913

Puhkusetasude kohustis 4 562 3 873

Kokku võlad töövõtjatele 9 752 7 786

Lisa 12 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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 31.12.2016 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Masinad ja seadmed 0 137 088 0 -2 285 134 803

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
0 137 088 0 -2 285 134 803

Kokku sihtfinantseerimine 0 137 088 0 -2 285 134 803

Ettevõte soetas majandustegevuses kasutatava statsionaarse puiduhakkuri Jenz HEM 582 summas 342 720 eurot, mille

maksumus kompenseeritakse Euroopa Liidu toetusfondist 40% ulatuses. 

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise toetuseks saadud

sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustisena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara

amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustis tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Lisa 13 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 3 2

Seisuga 31.12.2017.a. jagunes Sarles OÜ osakapital 3 erineva nimiväärtusega osaks.

Põhikirja kohaselt on Sarles OÜ miinimumkapital 2 500 eurot ja maksimumkapital 10 000 eurot.

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2017 moodustas 188 412 eurot (2016.a. 172 663

eurot). Maksimaalne võimalik tulumaksukohustise summa, mis võib kaasneda kogu 

jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 37 682 eurot (2016.a. 34 533 eurot), seega

netodividendidena oleks võimalik välja maksta 150 730 eurot (2016.a. 

138 130 eurot.)

Lisa 14 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 151 016 826 852

Läti 115 024 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 266 040 826 852

Kokku müügitulu 1 266 040 826 852

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Hakkepuit 1 162 940 729 261

Hakkimisteenus 7 617 15 005

Transporditeenus 40 736 13 522

Veoki müük 51 225 56 643

Masinate renditeenus 3 522 12 421

Kokku müügitulu 1 266 040 826 852
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Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Tooraine ja materjal 802 639 519 386

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 40 801 47 126

Energia 137 562 73 245

Kütus 137 562 73 245

Transpordikulud 80 037 40 433

Üür ja rent 7 189 16 903

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1 068 228 697 093

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent 12 288 14 172

Energia 1 255 1 772

Kütus 1 255 1 772

Mitmesugused bürookulud 4 903 4 082

Lähetuskulud 13 396 1 184

Sõidukite kindlustusmaksed 12 940 7 329

Isikliku auto kasutamise kulud 2 634 2 066

Sõidukite hooldus ja tarvikud 2 417 663

Muud 342 247

Kokku mitmesugused tegevuskulud 50 175 31 515

Lisa 17 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 54 470 38 770

Sotsiaalmaksud 18 333 13 145

Kokku tööjõukulud 72 803 51 915

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 6 5
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Lisa 18 Muud ärikulud
(eurodes)

 2017 2016

Kahjum valuutakursi muutustest 38 316

Trahvid, viivised ja hüvitised 19 8

Muud 6 306 2 201

Kokku muud ärikulud 6 363 2 525

Lisa 19 Intressikulud
(eurodes)

 2017 2016

Intressikulu laenudelt -2 249 -2 223

Intressikulu kapitalirendilt -6 820 -1 757

Kokku intressikulud -9 069 -3 980

Lisa 20 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 0 0 0 74 412

Sidusettevõtjad 21 890 10 159 28 303 9 194

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

7 395 109 495 899 17 846

2017 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Käibelaen 0 0 55 500 37 100 2% aastas EUR määramata
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2016 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Käibelaen 0 0 1 100 11 500 2% aastas EUR määramta

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Käibelaen 0 0 9 700 22 050 2% aastas EUR määramta

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Sidusettevõtjad 9 862 8 071 18 828 20 691

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 750 0 7 340 108

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 14 857 14 570



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2018

Sarles OÜ (registrikood: 12144804) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTI LEHISTE Juhatuse liige 13.07.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 172 662

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 750

Kokku 188 412

Aruandeperioodi kasum liita eelmiste perioodide jaotamata kasumi hulka



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude puidutöötlemissaaduste tootmine, sh hakkepuit, puitvill jms 16109 1170557 92.46% Jah

Muude mootorsõidukite müük 45191 51225 4.05% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 40736 3.22% Ei

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 3522 0.28% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Toomas Saarma 36405162725 Eesti
850 EUR

(Lihtomand)

Anti Lehiste 38304122748

Tartu linn, Tartu

linn, Tartu

maakond, Eesti

1275 EUR

(Lihtomand)

Sven Jahu 36511152727

Tartu linn, Tartu

linn, Tartu

maakond, Eesti

375 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5088366

E-posti aadress lesaar@live.com


